AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, torna público que realizará as  09:00, do
dia 30 de abril  de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº  DE n° 001/2024.  Objeto:  Seleção de Proposta  para  Contratação de
Empresa  Especializada  visando  a  gestão  das  informações  dos  eventos  de  SST
(Saúde e Segurança do Trabalho) para o E-Social com transmissão dos eventos S-
2210-CAT/S-  2240 -  Condições Ambientais  do Trabalho (Fatores de Riscos),  com
Elaboração de laudos, PGR -Programa de Gerenciamento de Riscos, LTCAT-Laudo
técnico  das  condições  ambientais  do  trabalho,  PPP-Perfil  Profissiográfico
Previdenciário, para realização da 4ª fase do e- social SST..   Aviso de Contratação
Direta  à disposição na Comissão  de Contratação,  no endereço:   e  no endereço
eletrônico:  https://camaraamontada.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)
3636-1177. Amontada/CE, 24 de abril de 2024.

Patrícia Alves Teixeira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO